
U C H W A Ł A   NR XIV.160.2020
RADY  GMINY  DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVI.237.2013 Rady Gminy Dąbrowa
Chełmińska z dnia 26 kwietnia 2013 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a,  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI.237.2013  Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska
z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego nieruchomości rolnej stanowiącej własność Gminy Dąbrowa
Chełmińska.

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.                        

Uzasadnienie:
Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy
należy  podejmowanie  uchwał  w  sprawach  majątkowych  gminy,  przekraczających
zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad zbywania nieruchomości.


